
FYR-Turnaus 2024-2025

2. - osakilpailu , 10.-13.10.2024 Valkeakosken Keilahalli

Kuuden sarjan karsinta (eu.), PRO

 nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. tas.ka. P/T PRO/ROOKIE sv s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja 6. sarja MR Erä

1. Aatu Tapanimäki BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 1501 6 1507 250,17 251,17 P P 2007 6 257 216 256 268 277 227 1 6

2. Markus Lahti Valtti Lahti-Bowling 1493 6 1499 248,83 249,83 P P 2006 6 218 234 300 244 265 232 1 1

3. Robin Miklas HylSy Tuusulan Keilailuliitto 1389 60 1449 231,50 241,50 P P 2008 6 279 221 192 279 222 196 6

4. Roni Leskinen Bay Lahti-Bowling 1409 12 1421 234,83 236,83 P P 2005 6 218 228 277 248 232 206 1 4

5. Simon Tissarinen WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1409 0 1409 234,83 234,83 P P 2003 6 190 207 234 268 257 253 1 6

6. Tomi Laukkanen BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 1357 48 1405 226,17 234,17 P P 2007 6 222 230 215 223 256 211 1 1

7. Juho Vuoppola OPS Oulun Keilailuliitto ry 1394 6 1400 232,33 233,33 P P 2007 6 253 237 172 257 219 256 1 6

8. Mila Nevalainen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1346 54 1400 224,33 233,33 T P 2004 6 215 221 238 220 207 245 1 2

9. Lenni Juutilainen Mainarit Keski-Savon Keilailuliitto 1380 0 1380 230,00 230,00 P P 2004 6 279 223 190 238 290 160 1 3

10. Santtu Nieminen Bay Lahti-Bowling 1275 102 1377 212,50 229,50 P P 2006 6 199 174 220 235 236 211 4

11. Nooa Vilokkinen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1369 0 1369 228,17 228,17 P P 2007 6 246 259 236 182 231 215 1 5

12. Selim Rönn WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1274 78 1352 212,33 225,33 P P 2007 6 200 176 225 216 265 192 6

13. Emma Palermaa GB Helsingin Bowlingliitto ry 1255 84 1339 209,17 223,17 T P 2010 6 214 278 183 181 211 188 1 5

14. Simo Uosukainen Bay Lahti-Bowling 1285 42 1327 214,17 221,17 P P 2002 6 213 190 216 223 226 217 2

15. Tomas Tissarinen CPS Kokkolan Keilailuliitto 1278 48 1326 213,00 221,00 P P 2007 6 202 156 215 257 244 204 6

16. Peetu Hartikainen PieBo Ylä-Savon Keilailuliitto ry 1257 66 1323 209,50 220,50 P P 2010 6 235 245 227 189 170 191 5

17. Julia Vesanen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1214 102 1316 202,33 219,33 T P 2007 6 183 175 225 186 234 211 1 5

18. Jussi Laine Patteri Helsingin Bowlingliitto ry 1315 0 1315 219,17 219,17 P P 2007 6 238 245 244 153 233 202 1 4

19. Joel Vesanen Eleven Vantaan Keilailuliitto 1213 102 1315 202,17 219,17 P P 2009 6 192 204 194 225 246 152 5

20. Arttu Järvinen GH Rauman Keilailuliitto Ry 1260 42 1302 210,00 217,00 P P 2007 6 222 194 171 247 191 235 4

21. Lauri Kivioja TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1261 36 1297 210,17 216,17 P P 2003 6 186 213 198 190 256 218 3

22. Atte Broms TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1288 0 1288 214,67 214,67 P P 2003 6 192 184 216 223 221 252 3

23. Karl Martin Veiderpass GB Helsingin Bowlingliitto ry 1176 60 1236 196,00 206,00 P P 2006 6 177 186 208 216 218 171 4

24. Patrik Päiviö GB Helsingin Bowlingliitto ry 1193 18 1211 198,83 201,83 P P 2004 6 225 216 228 187 180 157 1 1

25. Stella Lökfors GB Helsingin Bowlingliitto ry 1120 90 1210 186,67 201,67 T P 2006 6 194 170 159 234 203 160 1 5

26. Eemeli Norkooli GH Rauman Keilailuliitto Ry 1125 66 1191 187,50 198,50 P P 2002 6 191 191 181 180 195 187 4

27. Antonio Valtonen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1142 36 1178 190,33 196,33 P P 2006 6 185 187 204 177 209 180 1 4

28. Miro Saari BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 1116 24 1140 186,00 190,00 P P 2005 6 172 186 223 170 208 157 1

29. Ossi Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1018 66 1084 169,67 180,67 P P 2007 6 160 159 221 152 134 192 2



FYR-Turnaus 2024-2025

2. - osakilpailu , 10.-13.10.2024 Valkeakosken Keilahalli

Kuuden sarjan karsinta (eu.), HAASTAJA

 nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. tas.ka. P/T PRO/ROOKIE sv s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja 6. sarja MR Erä

1. Topi Haapaniemi Jämi Kemin Keilailuliitto Ry 1430 66 1496 238,33 249,33 P H 2008 6 288 251 180 266 210 235 5

2. Kert Isakar GB Helsingin Bowlingliitto ry 1301 84 1385 216,83 230,83 P H 2010 6 213 243 200 208 235 202 6

3. Eemi Mikkola AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1271 114 1385 211,83 230,83 P H 2014 6 161 220 247 214 216 213 3

4. Peetu Korhonen BC Liike Ylä-Savon Keilailuliitto ry 1324 48 1372 220,67 228,67 P H 2009 6 247 192 225 191 222 247 5

5. Kaisa-Ly Lee GB Helsingin Bowlingliitto ry 1259 78 1337 209,83 222,83 T H 2009 6 211 214 233 199 212 190 6

6. Lenni Kantonen SaKu Salon Seudun Keilailuliitto ry 1252 78 1330 208,67 221,67 P H 2008 6 236 172 212 202 208 222 2

7. Saku Huomo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 1299 18 1317 216,50 219,50 P H 2008 6 175 192 237 239 265 191 5

8. Aleksi Kukkaro GH Rauman Keilailuliitto Ry 1205 102 1307 200,83 217,83 P H 2006 6 221 151 229 207 221 176 4

9. Topi Myllymäki TPS Turun Keilailuliitto Ry 1260 36 1296 210,00 216,00 P H 2007 6 181 241 186 225 215 212 1

10. Siim Henrik Saar HylSy Tuusulan Keilailuliitto 1264 0 1264 210,67 210,67 P H 2004 6 210 212 270 190 235 147 6

11. Reio Robin Reinula GB Helsingin Bowlingliitto ry 1146 96 1242 191,00 207,00 P H 2009 6 223 181 193 160 199 190 6

12. Reeno-Raian Lokk BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 1092 144 1236 182,00 206,00 P H 2009 6 205 233 182 167 156 149 5

13. Leevi Lemettilä Valtti Lahti-Bowling 1129 96 1225 188,17 204,17 P H 2007 6 131 206 188 176 205 223 3

14. Justus Puha GB Helsingin Bowlingliitto ry 1129 96 1225 188,17 204,17 P H 2006 6 223 200 168 168 178 192 1

15. Kasper Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 1198 24 1222 199,67 203,67 P H 2009 6 225 220 205 191 162 195 5

16. Miro Pakkala Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 1139 78 1217 189,83 202,83 P H 2010 6 146 186 179 231 200 197 5

17. Melina Vikström TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1147 66 1213 191,17 202,17 T H 2005 6 203 204 215 161 181 183 1 4

18. Konsta Rautiainen GH Rauman Keilailuliitto Ry 1163 42 1205 193,83 200,83 P H 2009 6 195 237 221 164 206 140 5

19. Urho Nykter Cosmic Keski-Uudenmaan Keilailuliitto ry 1135 66 1201 189,17 200,17 P H 2008 6 171 215 200 181 223 145 4

20. Juuso Rounamaa SaKu Salon Seudun Keilailuliitto ry 1088 108 1196 181,33 199,33 P H 2006 6 189 200 181 164 222 132 4

21. Leo Lähde PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 1114 60 1174 185,67 195,67 P H 2012 6 215 167 165 184 159 224 5

22. Tuukka Haapa-aho WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1121 48 1169 186,83 194,83 P H 2008 6 213 136 149 236 194 193 4

23. Neea Pöllänen KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1062 102 1164 177,00 194,00 T H 2008 6 213 144 190 148 169 198 1 3

24. Johan Tissarinen CPS Kokkolan Keilailuliitto 1131 30 1161 188,50 193,50 P H 2004 6 214 158 157 212 206 184 6

25. Daniel Tran Ailec Helsingin Bowlingliitto ry 1119 24 1143 186,50 190,50 P H 2003 6 185 211 188 163 203 169 6

26. Ella Rantamäki GH Rauman Keilailuliitto Ry 1065 78 1143 177,50 190,50 T H 2003 6 193 157 166 176 159 214 3

27. Alvin Rosenholm C.B. Närpiön Keilailuliitto 1027 84 1111 171,17 185,17 P H 2008 6 152 139 157 210 164 205 6

28. Roosa Kivioja TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 977 132 1109 162,83 184,83 T H 2008 6 182 136 171 174 190 124 3

29. Oskari Sällinen WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1038 54 1092 173,00 182,00 P H 2007 6 193 171 163 200 156 155 6

30. Jenna Nissi WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1006 84 1090 167,67 181,67 T H 2003 6 145 152 169 171 212 157 6

31. Viljami-Johannes Avoranta Cocktail Salon Seudun Keilailuliitto ry 1014 66 1080 169,00 180,00 P H 2005 6 201 134 203 158 144 174 3

32. Anni Javanainen GH Rauman Keilailuliitto Ry 1000 66 1066 166,67 177,67 T H 2008 6 171 150 136 197 168 178 1 4

33. Pinja Laukkanen GB Helsingin Bowlingliitto ry 992 42 1034 165,33 172,33 T H 2004 6 173 144 187 132 164 192 1 5

34. Salla Hautala KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 921 96 1017 153,50 169,50 T H 2007 6 196 145 132 159 148 141 4



FYR-Turnaus 2024-2025

2. - osakilpailu , 10.-13.10.2024 Valkeakosken Keilahalli

Kuuden sarjan karsinta (eu.), ROOKIE

 nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. tas.ka P/T PRO/ROOKIE s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja 6. sarja MR Erä

1. Milja Halme Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 1077 120 1197 179,50 199,50 T R 2009 6 178 191 132 212 203 161 5

2. Elmo Kuusniemi TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1020 120 1140 170,00 190,00 P R 2012 6 146 223 181 136 158 176 3

3. Julius Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 1111 24 1135 185,17 189,17 P R 2011 6 186 153 185 221 213 153 5

4. Helmi Vallivaara KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 988 132 1120 164,67 186,67 T R 2008 6 192 138 148 184 183 143 4

5. Henrik Juotasniemi TorKe Tornion Keilailuliitto 1035 78 1113 172,50 185,50 P R 2012 6 139 220 118 196 186 176 5

6. Netta Selviranta Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 913 192 1105 152,17 184,17 T R 2011 6 172 157 166 160 133 125 5

7. Hannu T Vainio X-Company Lappeenrannan Keilailuliitto ry 908 192 1100 151,33 183,33 P R 2002 6 178 180 158 123 124 145 6

8. Elton Rosenholm C.B. Närpiön Keilailuliitto 946 138 1084 157,67 180,67 P R 2011 6 161 139 145 160 161 180 6

9. Siiri Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 940 132 1072 156,67 178,67 T R 2012 6 151 140 173 169 146 161 2

10. Anni Arvola Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 1007 54 1061 167,83 176,83 T R 2010 6 177 139 160 167 154 210 5

11. Raju Reede GB Helsingin Bowlingliitto ry 937 120 1057 156,17 176,17 P R 2009 6 166 163 157 145 137 169 6

12. Lauri Raunio AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 953 90 1043 158,83 173,83 P R 2009 6 139 156 224 140 134 160 1

13. Konsta Ojala AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 847 192 1039 141,17 173,17 P R 2011 6 166 125 164 136 152 104 2

14. Isabella Eigo GB Helsingin Bowlingliitto ry 951 78 1029 158,50 171,50 T R 2011 6 123 190 144 161 146 187 4

15. Aino Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 951 72 1023 158,50 170,50 T R 2010 6 153 138 158 164 192 146 2

16. Tatu Lavikainen SomKe Forssan Keilailuliitto Ry 849 174 1023 141,50 170,50 P R 2013 6 124 120 115 143 186 161 5

17. Eliise Marii Saar GB Helsingin Bowlingliitto ry 942 78 1020 157,00 170,00 T R 2011 6 145 139 170 136 182 170 6

18. Johannes Miekka AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 826 192 1018 137,67 169,67 P R 2008 6 96 159 156 130 164 121 1

19. Eelis Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 939 78 1017 156,50 169,50 P R 2009 6 155 139 189 184 152 120 3

20. Charlotta Salmela GB Helsingin Bowlingliitto ry 896 120 1016 149,33 169,33 T R 2012 6 136 174 158 130 155 143 2

21. Osku Huomo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 832 174 1006 138,67 167,67 P R 2015 6 103 165 168 135 140 121 5

22. Aleksi Kokko AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 946 48 994 157,67 165,67 P R 2008 6 122 161 146 182 186 149 1

23. Ruzlan Krit GB Helsingin Bowlingliitto ry 896 96 992 149,33 165,33 P R 2013 6 137 203 130 136 136 154 3

24. Viivi Kyttä Rojjaas Kuopion Keilailuliitto 990 0 990 165,00 165,00 T R 2004 6 181 192 181 155 125 156 6

25. Anton Keltanen BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 857 132 989 142,83 164,83 P R 2010 6 167 138 115 117 173 147 3

26. Aaron Karbin Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 907 78 985 151,17 164,17 P R 2010 6 131 180 149 120 146 181 4

27. Caspar Lepikult GB Helsingin Bowlingliitto ry 983 0 983 163,83 163,83 P R 2012 6 168 182 114 176 138 205 6

28. Nella Nurmi BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 848 132 980 141,33 163,33 T R 2011 6 181 113 140 129 147 138 5

29. Atte Juuti TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 790 168 958 131,67 159,67 P R 2012 6 170 111 135 144 119 111 3

30. Joose Konttila TuWe Turun Keilailuliitto Ry 760 192 952 126,67 158,67 P R 2012 6 104 122 163 112 166 93 2

31. Antti Patrikainen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 782 162 944 130,33 157,33 P R 2011 6 136 129 110 93 146 168 1

32. Silver Grauen GB Helsingin Bowlingliitto ry 807 120 927 134,50 154,50 P R 2010 6 135 158 140 125 160 89 6

33. Keni Krigsman LoVi Loviisan Keilailuliitto 728 192 920 121,33 153,33 P R 2014 6 129 131 89 137 129 113 3

34. Viljami Lehti AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 726 192 918 121,00 153,00 P R 2008 6 111 179 105 111 125 95 1

35. Eemi Vilen Cosmic Keski-Uudenmaan Keilailuliitto ry 909 6 915 151,50 152,50 P R 2010 6 157 129 165 157 137 164 4

36. Roope Vuorela Pykärit Valkeakosken Keilailuliitto ry. 902 6 908 150,33 151,33 P R 2006 6 156 149 115 177 156 149 3

37. Daniel Paloposki Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 840 66 906 140,00 151,00 P R 2010 6 116 151 128 148 142 155 4

38. Kiira Heinonen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 677 192 869 112,83 144,83 T R 2012 6 89 102 109 155 114 108 1

39. Eliisa Keltanen BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 637 192 829 106,17 138,17 T R 2012 6 119 98 143 87 87 103 3

40. Paavo Rintaniemi Saturn Pietarsaaren Keilailuliitto 617 192 809 102,83 134,83 P R 2016 6 78 88 155 122 68 106 6

41. Roope Viitanen KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 517 192 709 86,17 118,17 P R 2012 6 97 104 59 110 86 61 4
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2. - osakilpailu , 10.-13.10.2024 Valkeakosken Keilahalli

DOUBLES- parikisa

Sija Nimi Seura Liitto tulos ka. tas. yht. yhteistulos Pisteet

1 Aatu Tapanimäki BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 1501 213,79 0 1501

Tomi Laukkanen BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 1357 203,73 6 1363 2864 30

2 Markus Lahti Valtti Lahti-Bowling 1493 212,92 0 1493

Leevi Lemettilä Valtti Lahti-Bowling 1129 171,66 138 1267 2760 27 PALKINNOT/pelaaja

3 Simon Tissarinen WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1409 217,51 0 1409 suorituksia 19

Selim Rönn WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1274 195,84 36 1310 2719 25 palkintopotti 152,00 €

4 Robin Miklas HylSy Tuusulan Keilailuliitto 1389 201,11 18 1407 1. 32,00 % 24,00 €

Siim Henrik Saar HylSy Tuusulan Keilailuliitto 1264 195,98 36 1300 2707 24 2. 28,00 % 21,00 €

5 Roni Leskinen Bay Lahti-Bowling 1409 211,74 0 1409 3. 22,00 % 16,00 €

Simo Uosukainen Bay Lahti-Bowling 1285 205,24 0 1285 2694 23 4. 18,00 % 13,00 €

6 Julius Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 1111 159,98 192 1303

Kasper Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 1198 188,80 66 1264 2567 21

7 Nooa Vilokkinen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1369 215,03 0 1369

Patrik Päiviö GB Helsingin Bowlingliitto ry 1193 211,44 0 1193 2562 19

8 Saku Huomo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 1299 191,05 60 1359

Osku Huomo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 832 124,26 342 1174 2533 17

9 Eemi Mikkola AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1271 168,05 156 1427

Ossi Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1018 199,30 24 1042 2469 16

10 Siiri Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 940 133,54 300 1240

Aino Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 951 148,33 240 1191 2431 15

11 Tomas Tissarinen BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 1278 203,00 6 1284

Miro Saari BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 1116 210,47 0 1116 2400 14

12 Konsta Ojala AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 847 115,33 360 1207

Johannes Miekka AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 826 109,63 360 1186 2393 13

13 Lauri Raunio AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 953 144,36 258 1211

Aleksi Kokko AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 946 152,60 216 1162 2373 12

14 Anton Keltanen BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 857 133,90 300 1157

Nella Nurmi BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 848 133,06 300 1148 2305 11

15 Reeno-Raian Lokk BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 1092 154,83 210 1302

Eliisa Keltanen BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 637 112,10 360 997 2299 10

16 Eelis Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 939 146,76 246 1185

Antti Patrikainen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 782 126,83 330 1112 2297 10

17 Oskari Sällinen WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1038 181,92 96 1134

Jenna Nissi WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1006 175,30 126 1132 2266 10

18 Neea Pöllänen KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1062 171,19 144 1206

Salla Hautala KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 921 172,11 138 1059 2265 10

19 Viljami Lehti AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 726 96,33 360 1086

Kiira Heinonen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 677 0,00 378 1055 2141 10
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SEURACUP
Sija Seura Liitto Pisteet

1. GB Helsingin Bowlingliitto ry 308

2. AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 173

3. Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 95

4. TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 78

5. GH Rauman Keilailuliitto Ry 77

6. Bay Lahti-Bowling 71

7. WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 71

8. Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 68

9. HylSy Tuusulan Keilailuliitto 65

10. BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 65

11. Valtti Lahti-Bowling 52

12. KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 48

13. SaKu Salon Seudun Keilailuliitto ry 45

14. All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 40

15. Mainarit Keski-Savon Keilailuliitto 37

16. BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 34

17. BC Liike Ylä-Savon Keilailuliitto ry 34

18. TorKe Tornion Keilailuliitto 33

19. C.B. Närpiön Keilailuliitto 33

20. TPS Turun Keilailuliitto Ry 30

21. X-Company Lappeenrannan Keilailuliitto ry 29

22. OPS Oulun Keilailuliitto ry 29

23. CPS Kokkolan Keilailuliitto 27

24. Jämi Kemin Keilailuliitto Ry 26

25. SomKe Forssan Keilailuliitto Ry 18

26. PieBo Ylä-Savon Keilailuliitto ry 18

27. Patteri Helsingin Bowlingliitto ry 15

28. Cosmic Keski-Uudenmaan Keilailuliitto ry 15

29. Eleven Vantaan Keilailuliitto 14

30. PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 11

31. Rojjaas Kuopion Keilailuliitto 8

32. Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 7

33. Ailec Helsingin Bowlingliitto ry 7

34. TuWe Turun Keilailuliitto Ry 2

35. Cocktail Salon Seudun Keilailuliitto ry 1

36. Pykärit Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1

37. LoVi Loviisan Keilailuliitto 1

38. Saturn Pietarsaaren Keilailuliitto 1
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Loppukilpailu 5s. (am.), PRO

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T P/R s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja MR

1. Robin Miklas HylSy Tuusulan Keilailuliitto 1147 50 1197 229,40 P P 5 249 218 235 177 268

2. Lenni Juutilainen Mainarit Keski-Savon Keilailuliitto 1154 0 1154 230,80 P P 5 232 196 242 258 226 1

3. Simon Tissarinen WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1107 0 1107 221,40 P P 5 242 257 191 225 192 1

4. Aatu Tapanimäki BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 1043 5 1048 208,60 P P 5 219 202 214 213 195 1

5. Markus Lahti Valtti Lahti-Bowling 1039 5 1044 207,80 P P 5 211 225 234 214 155 1

6. Mila Nevalainen GB Helsingin Bowlingliitto ry 929 45 974 185,80 T P 5 190 202 157 219 161 1

7. Juho Vuoppola OPS Oulun Keilailuliitto ry 953 5 958 190,60 P P 5 171 196 203 193 190 1

8. Tomi Laukkanen BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 915 40 955 183,00 P P 5 169 169 200 192 185 1

9. Roni Leskinen Bay Lahti-Bowling 0 10 0 0 P P 0 1
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2. - osakilpailu , 10.-13.10.2024 Valkeakosken Keilahalli

Loppukilpailu 5s. (am.), HAASTAJA

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T P/R s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja MR

1. Lenni Kantonen SaKu Salon Seudun Keilailuliitto ry 1044 65 1109 208,80 P H 5 214 187 237 206 200

2. Peetu Korhonen BC Liike Ylä-Savon Keilailuliitto ry 1049 40 1089 209,80 P H 5 218 187 244 200 200

3. Aleksi Kukkaro GH Rauman Keilailuliitto Ry 1002 85 1087 200,40 P H 5 174 167 205 198 258

4. Eemi Mikkola AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 973 95 1068 194,60 P H 5 149 203 195 184 242

5. Kert Isakar GB Helsingin Bowlingliitto ry 996 70 1066 199,20 P H 5 176 176 204 209 231

6. Topi Myllymäki TPS Turun Keilailuliitto Ry 1017 30 1047 203,40 P H 5 169 223 198 222 205

7. Saku Huomo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 929 15 944 185,80 P H 5 191 168 212 193 165

8. Kaisa-Ly Lee GB Helsingin Bowlingliitto ry 841 65 906 168,20 T H 5 161 178 162 154 186

9. Topi Haapaniemi Jämi Kemin Keilailuliitto Ry 838 55 893 167,60 P H 5 172 180 169 136 181
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2. - osakilpailu , 10.-13.10.2024 Valkeakosken Keilahalli

Loppukilpailu 5s. (am.), ROOKIE

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T P/R s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja MR

1. Milja Halme Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 809 100 909 161,80 T R 5 170 149 175 172 143

2. Elmo Kuusniemi TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 808 100 908 161,60 P R 5 133 180 154 160 181

3. Helmi Vallivaara KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 774 110 884 154,80 T R 5 148 115 146 158 207

4. Henrik Juotasniemi TorKe Tornion Keilailuliitto 799 65 864 159,80 P R 5 149 189 165 160 136

5. Julius Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 801 20 821 160,20 P R 5 143 148 156 173 181

6. Netta Selviranta Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 0 160 0 0 T R 0
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Pudotuspelit

PRO
Välierät

roll off keilat

Alkukilpailun rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

1. Robin Miklas HylSy Tuusulan Keilailuliitto 234 10 244

4. Aatu Tapanimäki BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 225 1 226

rata

2. Lenni Juutilainen Mainarit Keski-Savon Keilailuliitto 299 0 299

3. Simon Tissarinen WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 237 0 237

Loppuottelu
roll off keilat

Alkukilpailun rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

1. Robin Miklas HylSy Tuusulan Keilailuliitto 206 10 216

2. Lenni Juutilainen Mainarit Keski-Savon Keilailuliitto 195 0 195

Lopullinen järjestys

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p.

1. Robin Miklas HylSy Tuusulan Keilailuliitto 206 10 216

2. Lenni Juutilainen Mainarit Keski-Savon Keilailuliitto 195 0 195

3. Simon Tissarinen WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 237 0 237

4. Aatu Tapanimäki BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 225 1 226

HAASTAJA
Välierät

roll off keilat
Alkukilpailun rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

4. Eemi Mikkola AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 216 19 235

1. Lenni Kantonen SaKu Salon Seudun Keilailuliitto ry 198 13 211

rata

3. Aleksi Kukkaro GH Rauman Keilailuliitto Ry 226 17 243

2. Peetu Korhonen BC Liike Ylä-Savon Keilailuliitto ry 225 8 233

Loppuottelu
roll off keilat

Alkukilpailun rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

4. Eemi Mikkola AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 184 19 203

3. Aleksi Kukkaro GH Rauman Keilailuliitto Ry 171 17 188

Lopullinen järjestys

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p.

1. Eemi Mikkola AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 184 19 203

2. Aleksi Kukkaro GH Rauman Keilailuliitto Ry 138 17 188

3. Peetu Korhonen BC Liike Ylä-Savon Keilailuliitto ry 225 8 233

4. Lenni Kantonen SaKu Salon Seudun Keilailuliitto ry 198 13 211

ROOKIE
Välierät

roll off keilat
Alkukilpailun rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

1. Milja Halme Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 166 20 186

4. Henrik Juotasniemi TorKe Tornion Keilailuliitto 128 13 141

rata

3. Helmi Vallivaara KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 197 22 219

2. Elmo Kuusniemi TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 155 20 175

Loppuottelu
roll off keilat

Alkukilpailun rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

1. Milja Halme Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 151 20 171

3. Helmi Vallivaara KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 138 22 160

Lopullinen järjestys

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p.

1. Milja Halme Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 151 20 171

2. Helmi Vallivaara KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 138 22 160

3. Elmo Kuusniemi TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 155 20 175

4. Henrik Juotasniemi TorKe Tornion Keilailuliitto 128 13 141

Arvonnassa keilapallon voitti:  Milja Halme Nasevat Raision Keilailuliitto Ry



FYR-Turnaus 2024-2025

2. - osakilpailu , 10.-13.10.2024 Valkeakosken Keilahalli

PRO-ryhmä

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. FYR pisteet

1. Robin Miklas HylSy Tuusulan Keilailuliitto 1449 6 10 1197 5 460 2 228,92 40

2. Lenni Juutilainen Mainarit Keski-Savon Keilailuliitto 1380 6 0 1154 5 494 2 232,92 37

3. Simon Tissarinen WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1409 6 0 1107 5 237 1 229,42 34

4. Aatu Tapanimäki BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 1507 6 1 1048 5 226 1 230,75 33

5. Markus Lahti Valtti Lahti-Bowling 1499 6 1 1044 5 230,18 31

6. Mila Nevalainen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1400 6 9 974 5 206,82 30

7. Juho Vuoppola OPS Oulun Keilailuliitto ry 1400 6 1 958 5 213,36 29

8. Tomi Laukkanen BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 1405 6 8 955 5 206,55 28

9. Roni Leskinen Bay Lahti-Bowling 1421 6 2 0 0 234,83 26

10. Santtu Nieminen Bay Lahti-Bowling 1377 6 17 212,50 25

11. Nooa Vilokkinen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1369 6 0 228,17 23

12. Selim Rönn WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1352 6 13 212,33 22

13. Emma Palermaa GB Helsingin Bowlingliitto ry 1339 6 14 209,17 21

14. Simo Uosukainen Bay Lahti-Bowling 1327 6 7 214,17 20

15. Tomas Tissarinen CPS Kokkolan Keilailuliitto 1326 6 8 213,00 19

16. Peetu Hartikainen PieBo Ylä-Savon Keilailuliitto ry 1323 6 11 209,50 18

17. Julia Vesanen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1316 6 17 202,33 16

18. Jussi Laine Patteri Helsingin Bowlingliitto ry 1315 6 0 219,17 15

19. Joel Vesanen Eleven Vantaan Keilailuliitto 1315 6 17 202,17 14

20. Arttu Järvinen GH Rauman Keilailuliitto Ry 1302 6 7 210,00 12

21. Lauri Kivioja TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1297 6 6 210,17 11

22. Atte Broms TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1288 6 0 214,67 10

23. Karl Martin Veiderpass GB Helsingin Bowlingliitto ry 1236 6 10 196,00 9

24. Patrik Päiviö GB Helsingin Bowlingliitto ry 1211 6 3 198,83 8

25. Stella Lökfors GB Helsingin Bowlingliitto ry 1210 6 15 186,67 7

26. Eemeli Norkooli GH Rauman Keilailuliitto Ry 1191 6 11 187,50 6

27. Antonio Valtonen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1178 6 6 190,33 5

28. Miro Saari BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 1140 6 4 186,00 4

29. Ossi Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1084 6 11 169,67 3



FYR-Turnaus 2024-2025

2. - osakilpailu , 10.-13.10.2024 Valkeakosken Keilahalli

HAASTAJA-ryhmä

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. FYR pisteet

1. Eemi Mikkola AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1385 6 19 1068 5 438 2 203,38 40

2. Aleksi Kukkaro GH Rauman Keilailuliitto Ry 1307 6 17 1087 5 431 2 200,31 37

3. Peetu Korhonen BC Liike Ylä-Savon Keilailuliitto ry 1372 6 8 1089 5 233 1 216,50 34

4. Lenni Kantonen SaKu Salon Seudun Keilailuliitto ry 1330 6 13 1109 5 211 1 207,83 33

5. Kert Isakar GB Helsingin Bowlingliitto ry 1385 6 14 1066 5 208,82 31

6. Topi Myllymäki TPS Turun Keilailuliitto Ry 1296 6 6 1047 5 207,00 30

7. Saku Huomo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 1317 6 3 944 5 202,55 29

8. Kaisa-Ly Lee GB Helsingin Bowlingliitto ry 1337 6 13 906 5 190,91 28

9. Topi Haapaniemi Jämi Kemin Keilailuliitto Ry 1496 6 11 893 5 206,18 26

10. Siim Henrik Saar HylSy Tuusulan Keilailuliitto 1264 6 0 210,67 25

11. Reio Robin Reinula GB Helsingin Bowlingliitto ry 1242 6 16 191,00 23

12. Reeno-Raian Lokk BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 1236 6 24 182,00 22

13. Leevi Lemettilä Valtti Lahti-Bowling 1225 6 16 188,17 21

14. Justus Puha GB Helsingin Bowlingliitto ry 1225 6 16 188,17 20

15. Kasper Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 1222 6 4 199,67 19

16. Miro Pakkala Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 1217 6 13 189,83 18

17. Melina Vikström TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1213 6 11 191,17 16

18. Konsta Rautiainen GH Rauman Keilailuliitto Ry 1205 6 7 193,83 15

19. Urho Nykter Cosmic Keski-Uudenmaan Keilailuliitto ry1201 6 11 189,17 14

20. Juuso Rounamaa SaKu Salon Seudun Keilailuliitto ry 1196 6 18 181,33 12

21. Leo Lähde PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 1174 6 10 185,67 11

22. Tuukka Haapa-aho WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1169 6 8 186,83 10

23. Neea Pöllänen KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1164 6 17 177,00 9

24. Johan Tissarinen CPS Kokkolan Keilailuliitto 1161 6 5 188,50 8

25. Daniel Tran Ailec Helsingin Bowlingliitto ry 1143 6 4 186,50 7

26. Ella Rantamäki GH Rauman Keilailuliitto Ry 1143 6 13 177,50 6

27. Alvin Rosenholm C.B. Närpiön Keilailuliitto 1111 6 14 171,17 5

28. Roosa Kivioja TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1109 6 22 162,83 4

29. Oskari Sällinen WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1092 6 9 173,00 3

30. Jenna Nissi WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1090 6 14 167,67 2

31. Viljami-Johannes AvorantaCocktail Salon Seudun Keilailuliitto ry 1080 6 11 169,00 1

32. Anni Javanainen GH Rauman Keilailuliitto Ry 1066 6 11 166,67 1

33. Pinja Laukkanen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1034 6 7 165,33 1

34. Salla Hautala KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1017 6 16 153,50 1



FYR-Turnaus 2024-2025

2. - osakilpailu , 10.-13.10.2024 Valkeakosken Keilahalli

ROOKIE-ryhmä

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. FYR pisteet

1. Milja Halme Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 1197 6 20 909 5 357 2 169,46 40

2. Helmi Vallivaara KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1120 6 22 884 5 379 2 161,31 37

3. Elmo Kuusniemi TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1140 6 20 908 5 175 1 165,25 34

4. Henrik Juotasniemi TorKe Tornion Keilailuliitto 1113 6 13 864 5 141 1 163,50 33

5. Julius Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 1135 6 4 821 5 173,82 31

6. Netta Selviranta Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 1105 6 32 0 0 152,17 30

7. Hannu T Vainio X-Company Lappeenrannan Keilailuliitto ry 1100 6 32 151,33 29

8. Elton Rosenholm C.B. Närpiön Keilailuliitto 1084 6 23 157,67 28

9. Siiri Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1072 6 22 156,67 26

10. Anni Arvola Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 1061 6 9 167,83 25

11. Raju Reede GB Helsingin Bowlingliitto ry 1057 6 20 156,17 23

12. Lauri Raunio AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1043 6 15 158,83 22

13. Konsta Ojala AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1039 6 32 141,17 21

14. Isabella Eigo GB Helsingin Bowlingliitto ry 1029 6 13 158,50 20

15. Aino Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1023 6 12 158,50 19

16. Tatu Lavikainen SomKe Forssan Keilailuliitto Ry 1023 6 29 141,50 18

17. Eliise Marii Saar GB Helsingin Bowlingliitto ry 1020 6 13 157,00 16

18. Johannes Miekka AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1018 6 32 137,67 15

19. Eelis Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1017 6 13 156,50 14

20. Charlotta Salmela GB Helsingin Bowlingliitto ry 1016 6 20 149,33 12

21. Osku Huomo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 1006 6 29 138,67 11

22. Aleksi Kokko AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 994 6 8 157,67 10

23. Ruzlan Krit GB Helsingin Bowlingliitto ry 992 6 16 149,33 9

24. Viivi Kyttä Rojjaas Kuopion Keilailuliitto 990 6 0 165,00 8

25. Anton Keltanen BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 989 6 22 142,83 7

26. Aaron Karbin Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 985 6 13 151,17 6

27. Caspar Lepikult GB Helsingin Bowlingliitto ry 983 6 0 163,83 5

28. Nella Nurmi BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 980 6 22 141,33 4

29. Atte Juuti TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 958 6 28 131,67 3

30. Joose Konttila TuWe Turun Keilailuliitto Ry 952 6 32 126,67 2

31. Antti Patrikainen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 944 6 27 130,33 1

32. Silver Grauen GB Helsingin Bowlingliitto ry 927 6 20 134,50 1

33. Keni Krigsman LoVi Loviisan Keilailuliitto 920 6 32 121,33 1

34. Viljami Lehti AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 918 6 32 121,00 1

35. Eemi Vilen Cosmic Keski-Uudenmaan Keilailuliitto ry 915 6 1 151,50 1

36. Roope Vuorela Pykärit Valkeakosken Keilailuliitto ry. 908 6 1 150,33 1

37. Daniel Paloposki Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 906 6 11 140,00 1

38. Kiira Heinonen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 869 6 32 112,83 1

39. Eliisa Keltanen BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 829 6 32 106,17 1

40. Paavo Rintaniemi Saturn Pietarsaaren Keilailuliitto 809 6 32 102,83 1

41. Roope Viitanen KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 709 6 32 86,17 1



FYR-Turnaus 2024-2025

2. - osakilpailu , 10.-13.10.2024 Valkeakosken Keilahalli

Pojat 1.1.2008 ja myöhemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet

1. Topi Haapaniemi Jämi Kemin Keilailuliitto Ry 1430 6 0 H 2008 238,33 40

2. Robin Miklas HylSy Tuusulan Keilailuliitto 1389 6 0 P 2008 231,50 37

3. Peetu Korhonen BC Liike Ylä-Savon Keilailuliitto ry 1324 6 0 H 2009 220,67 34

4. Kert Isakar GB Helsingin Bowlingliitto ry 1301 6 0 H 2010 216,83 33

5. Saku Huomo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 1299 6 0 H 2008 216,50 31

6. Peetu Hartikainen PieBo Ylä-Savon Keilailuliitto ry 1257 6 0 P 2010 209,50 30

7. Lenni Kantonen SaKu Salon Seudun Keilailuliitto ry 1252 6 0 H 2008 208,67 29

8. Joel Vesanen Eleven Vantaan Keilailuliitto 1213 6 0 P 2009 202,17 28

9. Kasper Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 1198 6 0 H 2009 199,67 26

10. Konsta Rautiainen GH Rauman Keilailuliitto Ry 1163 6 0 H 2009 193,83 25

11. Reio Robin Reinula GB Helsingin Bowlingliitto ry 1146 6 0 H 2009 191,00 23

12. Miro Pakkala Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 1139 6 0 H 2010 189,83 22

13. Urho Nykter Cosmic Keski-Uudenmaan Keilailuliitto ry 1135 6 0 H 2008 189,17 21

14. Tuukka Haapa-aho WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1121 6 0 H 2008 186,83 20

15. Reeno-Raian Lokk BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 1092 6 0 H 2009 182,00 19

16. Alvin Rosenholm C.B. Närpiön Keilailuliitto 1027 6 0 H 2008 171,17 18

17. Lauri Raunio AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 953 6 0 R 2009 158,83 16

18. Aleksi Kokko AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 946 6 0 R 2008 157,67 15

19. Eelis Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 939 6 0 R 2009 156,50 14

20. Raju Reede GB Helsingin Bowlingliitto ry 937 6 0 R 2009 156,17 12

21. Eemi Vilen Cosmic Keski-Uudenmaan Keilailuliitto ry 909 6 0 R 2010 151,50 11

22. Aaron Karbin Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 907 6 0 R 2010 151,17 10

23. Anton Keltanen BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 857 6 0 R 2010 142,83 9

24. Daniel Paloposki Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 840 6 0 R 2010 140,00 8

25. Johannes Miekka AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 826 6 0 R 2008 137,67 7

26. Silver Grauen GB Helsingin Bowlingliitto ry 807 6 0 R 2010 134,50 6

27. Viljami Lehti AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 726 6 0 R 2008 121,00 5



FYR-Turnaus 2024-2025

2. - osakilpailu , 10.-13.10.2024 Valkeakosken Keilahalli

Pojat 1.1.2011 ja myöhemmin syntyneet 

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet

1. Eemi Mikkola AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1271 6 0 H 2014 211,83 40

2. Leo Lähde PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 1114 6 0 H 2012 185,67 37

3. Julius Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 1111 6 0 R 2011 185,17 34

4. Henrik Juotasniemi TorKe Tornion Keilailuliitto 1035 6 0 R 2012 172,50 33

5. Elmo Kuusniemi TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1020 6 0 R 2012 170,00 31

6. Caspar Lepikult GB Helsingin Bowlingliitto ry 983 6 0 R 2012 163,83 30

7. Elton Rosenholm C.B. Närpiön Keilailuliitto 946 6 0 R 2011 157,67 29

8. Ruzlan Krit GB Helsingin Bowlingliitto ry 896 6 0 R 2013 149,33 28

9. Tatu Lavikainen SomKe Forssan Keilailuliitto Ry 849 6 0 R 2013 141,50 26

10. Konsta Ojala AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 847 6 0 R 2011 141,17 25

11. Osku Huomo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 832 6 0 R 2015 138,67 23

12. Atte Juuti TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 790 6 0 R 2012 131,67 22

13. Antti Patrikainen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 782 6 0 R 2011 130,33 21

14. Joose Konttila TuWe Turun Keilailuliitto Ry 760 6 0 R 2012 126,67 20

15. Keni Krigsman LoVi Loviisan Keilailuliitto 728 6 0 R 2014 121,33 19

16. Paavo Rintaniemi Saturn Pietarsaaren Keilailuliitto 617 6 0 R 2016 102,83 18

17. Roope Viitanen KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 517 6 0 R 2012 86,17 16



FYR-Turnaus 2024-2025

2. - osakilpailu , 10.-13.10.2024 Valkeakosken Keilahalli

Tytöt 1.1.2008 ja myöhemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet

1. Kaisa-Ly Lee GB Helsingin Bowlingliitto ry 1259 6 0 H 2009 209,83 40

2. Emma Palermaa GB Helsingin Bowlingliitto ry 1255 6 0 P 2010 209,17 37

3. Milja Halme Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 1077 6 0 R 2009 179,50 34

4. Neea Pöllänen KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 1062 6 0 H 2008 177,00 33

5. Anni Arvola Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 1007 6 0 R 2010 167,83 31

6. Anni Javanainen GH Rauman Keilailuliitto Ry 1000 6 0 H 2008 166,67 30

7. Helmi Vallivaara KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 988 6 0 R 2008 164,67 29

8. Roosa Kivioja TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 977 6 0 H 2008 162,83 28

9. Aino Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 951 6 0 R 2010 158,50 26



FYR-Turnaus 2024-2025

2. - osakilpailu , 10.-13.10.2024 Valkeakosken Keilahalli

Tytöt 1.1.2011 ja myöhemmin syntyneet 

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet

1. Isabella Eigo GB Helsingin Bowlingliitto ry 951 6 0 R 2011 158,50 40

2. Eliise Marii Saar GB Helsingin Bowlingliitto ry 942 6 0 R 2011 157,00 37

3. Siiri Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 940 6 0 R 2012 156,67 34

4. Netta Selviranta Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 913 6 0 R 2011 152,17 33

5. Charlotta Salmela GB Helsingin Bowlingliitto ry 896 6 0 R 2012 149,33 31

6. Nella Nurmi BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 848 6 0 R 2011 141,33 30

7. Kiira Heinonen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 677 6 0 R 2012 112,83 29

8. Eliisa Keltanen BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 637 6 0 R 2012 106,17 28


